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2

 250  

1Zona Económica:  13  

Director General
Director de Área
Subdirector de Área
Subdirector de Área
Jefe de Departamento
Jefe de Departamento

KC1
MB1
NB1
NA1
OC1
OA1

 1
 2
 3
 1
 5
 1

 
 
 
 
 
 

 2,595,257
 1,064,079

 577,141
 513,002
 449,844
 353,768

 1,841,800
 673,551
 343,970
 303,057
 265,840
 204,555

 753,457
 390,528
 233,171
 209,945
 184,004
 149,213

 136,033
 136,033
 89,992
 80,157
 70,933
 56,201

 48,307
 35,262
 23,808
 23,808
 20,400
 20,400

 66,024
 38,085
 26,805
 25,996
 21,282
 20,070

 260,923
 103,209
 54,401
 47,956
 42,067
 32,413

 242,170
 77,939
 38,165
 32,028
 29,322
 20,129

TOTAL:
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2Zona Económica:  237  

Profesor Investigador Ingeniero Tecnólogo Titular "C"
Profesor Investigador Ingeniero Tecnólogo Titular "B"
Profesor Investigador Ingeniero Tecnólogo Titular "A"
Profesor Investigador Ingeniero Tecnólogo Asociado "C"
Profesor Investigador Ingeniero Tecnólogo Asociado "B"
Profesor Investigador Ingeniero Tecnólogo Asociado "A"
Técnico Titular "C"
Técnico Titular "B"
Técnico Titular "A"
Técnico Asociado "C"
Técnico Asociado "B"
Técnico Asociado "A"
Técnico Auxiliar "C"
Técnico Auxiliar "B"
Delegado Administrativo
Asesor Técnico
Coordinador de Técnicos
Responsable de Sistemas de Cómputo
Técnico Administrativo Especializado
Ejecutivo de Proyectos Técnicos
Administrador Ejecutivo
Jefe de Servicios Especializados

ITC
ITB
ITA
IAC
IAB
IAA
TTC
TTB
TTA
TAC
TAB
TAA

TAUC
TAUB
N19C
N17C
N13C
N12C
N10C
N18
N16
N15

 80
 20
 20
 17
 18
 7

 12
 8

 20
 11
 3
 1
 7
 1
 2
 1
 1
 1
 3
 1
 1
 2

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 777,951
 753,292
 728,640
 679,339
 621,814
 602,095
 584,012
 565,928
 542,102
 452,616
 403,387
 310,849
 311,556
 214,401
 383,469
 351,709
 293,498
 279,939
 254,221
 367,345
 336,496
 321,727

 380,996
 365,336
 349,679
 318,367
 281,832
 269,308
 257,824
 246,338
 231,205
 174,371
 155,271
 140,127
 111,850
 89,506

 183,380
 166,180
 134,654
 127,311
 113,382
 174,647
 157,940
 149,942

 396,955
 387,956
 378,961
 360,972
 339,982
 332,787
 326,188
 319,590
 310,897
 278,245
 248,116
 170,722
 199,706
 124,895
 200,089
 185,529
 158,844
 152,628
 140,839
 192,698
 178,556
 171,785

 136,033
 136,033
 136,033
 136,033
 136,033
 136,033
 136,033
 136,033
 136,033
 136,033
 118,517
 55,710
 97,064
 40,400
 58,587
 53,562
 44,351
 42,205
 38,135
 56,036
 51,155
 48,817

 77,893
 74,691
 71,490
 65,088
 57,619
 55,059
 52,710
 50,362
 47,269
 35,649
 31,744
 28,648
 22,867
 18,299
 47,591
 44,074
 37,630
 36,129
 33,281
 45,806
 42,390
 40,755

 7,533
 7,223
 6,913
 6,294
 5,572
 5,324
 5,097
 4,870
 4,571
 3,447
 3,070
 2,770
 2,211
 1,770
 3,626
 3,286
 2,662
 2,517
 2,242
 3,453
 3,123
 2,964

 61,810
 59,774
 57,738
 53,668
 48,918
 47,290
 45,797
 44,304
 42,337
 34,948
 30,824
 22,969
 23,169
 14,953
 28,861
 26,154
 21,192
 20,036
 17,845
 27,487
 24,857
 23,599

 113,686
 110,235
 106,787
 99,889
 91,840
 89,081
 86,551
 84,021
 80,687
 68,168
 63,961
 60,625
 54,395
 49,473
 61,424
 58,453
 53,009
 51,741
 49,336
 59,916
 57,031
 55,650


